
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2024 r.
Poz. 18

ZARZĄDZENIE NR 16
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 7 z dnia 7 marca 2024 r., w sprawie powołania i trybu działania Komisji 
oceniającej wnioski o dofinansowanie w 2024 r. organizacji zajęć sportowych dla uczniów finansowanych 

ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r. poz. 834), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Komisji oceniającej wnioski o dofinansowanie w 2024 r. organizacji zajęć sportowych dla uczniów 
finansowanych ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 7) § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) przewodnicząca – Dorota Ognicha;
2) zastępca przewodniczącej – Marcin Nowocień;
3) sekretarz – Grażyna Felczak;
4) pozostali członkowie:

a) Marta Szulińska,
b) Marcin Brzychcy,
c) Wojciech Dobrowolski,
d) Wojciech Jakubowski,
e) Teresa Pałczyńska,
f) Maciej Pliszka,
g) Dorota Wysocka.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

wz. Ministra Sportu i Turystyki
Sekretarz Stanu

Piotr Borys

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 
2722).


		2024-08-23T12:57:10+0000
	Piotr Borys




